



Front Payment AS	Periode	
	Q4-2022	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	2 253 176	8 051 106
Sum renteinntekter og lignende inntekter	2 253 176	8 051 106
Rentekostnader og lignende kostnader	2 972	25 488
Sum rentekostnader og lignende kostnader	2 972	25 488
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	2 250 204	8 025 618
Lønnskost	(616 653)	3 276 063
Administrasjonskostnader	1 516 649	3 275 848
Annen driftskostnad	227 106	588 666
Sum Andre driftskostnader	1 743 755	3 864 514
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	199 748	483 544
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	199 748	483 544
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	(25 861)	226 051
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	(25 861)	226 051
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	949 215	175 446
Skattekostnad på ordinært resultat	(266 453)	(266 453)
ordinært resultat	1 215 668	441 899

Periode: Q4-2022

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	32 955 556	(3 550 023)	29 405 533
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	16 883 187	1 406 889	18 290 076
Andre immatrielle eiendeler	4 082 846	2 281 819	6 364 666
Andre driftsmidler	131 408	6 052	137 460
Andre kortsiktige fordringer	300 921	2 872 672	3 173 592
Sum Eiendeler	54 353 919	3 017 409	57 371 328
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	1 343 249	513 253	1 856 502
Avsetning for forpliktelseser	346 855	212 059	558 914
Sum gjeld	1 690 104	725 312	2 415 416
Selskapskapital	53 000 010	-	53 000 010
Annen innskutt egenkapital	(5 570)	1 257 541	1 251 971
Annen egenkapital	443 143	260 787	703 930
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(773 769)	773 769	-
Sum Egenkapital	52 663 814	2 292 097	54 955 911
Sum Egenkapital og gjeld	54 353 918	3 017 409	57 371 328



Tapskostnad	Q4-2022	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	6 116	81 066
Endring tapsavsetning i perioden	(31 977)	144 985
Total tapskostnad i perioden	(25 861)	226 051
Totalt utlån ved periodeslutt		18 290 076
Tap i % av utlån		1,24 %
Total omsetning i perioden	2 253 176	8 051 106
Tap i % av omsetning	-1,15 %	2,81 %

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

Likviditet	Hittil i år
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
Likvide eiendeler	50 869 202
Kortsiktig gjeld	1 856 502
Likvide eiendeler/KG i %	2740 %